PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUIA BRANCA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

. --=¬.
.Jg-:1 .i ~"_. I. l.Im-II. '__-'J L. _.

I|I|_

LEI 1.333/2015

AUTDRIZA REALIZAR ABERTURA DE CRÉDITD
ADICIONAL SUPLEMENTAR E DA OUTRAS
PRDVI DE NCIAS.

A PREFEITA MUNICIPAL DE ÁGUIA BRANCA,
ESTADO DO ESPIRITO SANTO, faz saber que a
Câmara Municipal de Aguia Branca - ES aprovou e
eu sanciono a seguinte Lei:

Art. 1”. Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a abrir no orçamento
1vigente do Municipio de Aguia Branca - ES, Credito Adicional Suplementar no valor
de R$ 1.500,00 (um mil e quinhentos reais), em Consonäneia com o artigo 43, da
Lei nf* 4.320/1964, conforme a classificação funcional programatica e elementos
de despesas especificadas na seguinte forme:

FICHA : 142 '_ É
0111900111.1103020l21l.':'i412.055ƒ - EXAMES, PROTESE DENTARIA, ÓCULOS,
MEDICAMENTOS P/ FARMACIA BASICA E OUTROS I
33903600000 - OUTROS SERVIÇOSr DE TERCEIROS - PESSOA FISICA
FONTE: 12010000 - RECURSOS PROPRIOS - SAUDE
VALOR SUPLEMENTAR: R$ 1.500,00

Art. 2°. Esta Lei entra em vigor na data de eua publicação, revogando ae
diepoeiçoes em contrario.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Aguia Branca/ES, 25 do mês de novembro de 2015.

ANA MARIA cA'ALeTTIeQUIuQUI
Prefeita Municipal

Rue vicente Pieeineiii. ?i - Centro, Aeeie -H-i'eeee'f-.Eâ - CEP 2'5?Ei5~000 e CNPJ 3120115300001 «Elir f Telefax: 0:12? SME-13.5?